
MATK NORRA-OOSTRIKU
ALLIKATELE

65.00€

VARIATIONS

Price Description Reisi kuupäev
65.00€ 01.08.2026

Käiks ära ühe päevaga Norras -  laupäeval 01.augustil 2026
 
Väljasõit Tallinnast kell 10.00 (Mere Kultuurikeskuse eest, Mere pst. 5)
Reisijuht: Signe Kumar, telefoninumber 56901443
 
Fred Jüssi on öelnud, et istudes 15 minutit voolava vee ääres, hakkad kuulama metsa
sosinaid.
 
Eestimaa südames asuvad Norra-Oostriku allikad on Eesti kõige sügavamate ja
veerohkemate allikatega ala, mis pakub võimalusi erineva pikkusega loodusmatkadeks. See
on natuke metsik ja salapärane paik.
Meie otsustame sel korral külastada kolme – Sopa, Võlingi ja purskavat allikat.
 
Jõudes ligi 6-meetrise läbimõõduga Sopa allika, Eesti sügavaima lätte, vaateplatvormile, ei
usukski, et veesilmal on sügavust koguni 4,8 m – nii kristalselt selge on selle vesi!
Räägitakse, et siin elab Vete-ema. Rahvajutul võib tõetera sees olla: allikavetes võib suvel
näha roheliste haldjajuustena looklemas niitjat rohevetikat. Mitte kaugel Sopa allikast,
Väinjärves, elavat ka Vetevana. Muidu ta end rahvale väga ei ilmuta, kuid kord aastas võib
teda kohata....
Sopa allika matkaraja läbimiseks kulub umbes 1 tund, kuid… võib minna ka pikemalt....
 
Võlingi matkarada on veidi pikem, sinna ja tagasi kokku 2,4 km. Võrguga kaetud laudtee
lookleb ojaga paralleelselt, kord siksakitades pilliroo vahel, kord pakkudes silmailu avarale
veteväljale. Matkarada palistavad kõrgustesse sirutuvad ligi 100-aastased haavad ja kased.
 
Purskav allikas.
Kohalikud teavad rääkida, et kunagiste geoloogiliste puurimiste käigus satuti kogemata
veesoonele, mille tulemusena purskus maapõuest välja ligi meetrikõrgune veesammas.
Aastatega on loodusliku purskkaevu kõrgus kahanenud ja ulatub praegu ca 30



sentimeetrini. Allikale tasub tulla ikka oma anum kaasas, et puhast allikavett koju kaasa
võtta, ja kosutada end piknikuplatsil.
 
Kehakinnituseks võta kaasa ka oma moonakott.
 
Siin ei ole mobiililevi – on vaid loodus, vesi ja Sina. Tule, võta hetk iseendale ja lase
allikavulinal end rahustada!
 
Tagasi Tallinna jõuame umbes 17.00 - 18.00 paiku.
 
Hind:   65.- €

Hind sisaldab:

Bussisõitu

Matkajuhi teenust

Palju teadmisi ja toredat elamust


